（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

長崎県土木部長　様

申請者　住所
（法人、団体は主たる事務所の所在地）

氏　名　                          印
（法人、団体は名称及び代表者の職･氏名）

関係書類

　１　県内生産品登録申請調書（様式２号）
　２　登録取消同意書
　３　参考資料（その他資料）

県内生産品登録申請書

長崎県内生産品登録要領第４条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

(様式第２号）

平成　　年　　月　　日

申請者 電話番号 ＦＡＸ番号

メールアドレス 担当者名

工場名 電話番号 ＦＡＸ番号

掲載区分 資材・製品名 規格 掲載区分 資材・製品名 規格

入力は一般名

道路用コンクリート製品 （例）Ｕ型側溝 300-600各種

コンクリート混和材（剤 ＡＥ減水材 JIS A 6204

セメント・生コン レディーミクストコンクリJIS A 5308

工場名 電話番号 ＦＡＸ番号

掲載区分 資材・製品名 規格 掲載区分 資材・製品名 規格

県内生産品登録申請調書

工場所在地

工場所在地

所在地

〒

ホームページアドレス

（様式第３号）

平成　　年　　月　　日
長崎県土木部長　様

申請者　住所
（法人、団体は主たる事務所の所在地）

氏　名　                          印
（法人、団体は名称及び代表者の職･氏名）

   県内生産品登録申請した内容に反した行為等があった場合には即時登録を取り消され

　ても異議はありません。

登録取消同意書

（様式第４号）

建企第 号

平成 年 月 日

氏 名 様

（法人、団体は名称及び代表者の職･氏名）

長崎県土木部長 印

不登録通知書

貴社から申請のありました下記資材・製品について、長崎県内生産品登録要領に基づ

く県内生産品として登録しないことと致しましたので通知します。

記

登録を認めない資材・製品 ○○○○

登録を認めない理由

015169
線

015169
線

(様式第5号）

　　　　　　建企　第　　　号

平成　　年　　月　　日

氏　名　    　　                    様

（法人、団体は名称及び代表者の職･氏名）

長崎県土木部長

１．登録県内生産品

資材・製品名 規格 登録番号

入力は一般名

（例）Ｕ型側溝 ０２０３－０００１

ＡＥ減水材 ０１０４－００１２

Ｌ型擁壁 ０２０３－０５６１

２．有効期限

　　　　　　年　　月　　日

　　有効期限の切れる年度の１２月から１月末までに、土木部長へ更新申請書を提出すること。

県内生産品登録書

工場名

下記の資材を長崎県内生産品登録要領による「県内生産品」として登録します。

（様式第６号）
平成　　年　　月　　日

 長崎県土木部長  様

事業者名
役職･代表者名　　　　　　　印

１．変更内容

２．変更理由

登録申請事項変更届出書

提出した申請書類に変更が生じましたので、下記のとおり変更届を提出します。

記

（様式第７号）

建企第 号

平成 年 月 日

氏 名 様

（法人、団体は名称及び代表者の職･氏名）

長崎県土木部長 印

登録取消通知書

「長崎県内生産品登録要領」に基づき登録を行っている下記県内生産品について、登

録を取り消すことと致しましたので通知します。

記

登録を取り消す県内生産品及び登録番号

登録を取り消す理由

015169
線

015169
線

（様式第８号）

平成　　年　　月　　日
　長崎県土木部長　様

事業者名
役職･代表者名　　　　　　　印

   平成○○年○○月○○日付け、○○建企第○○号の通知書について、疑義があります

　ので、下記質問に対してご説明願います、

　　　１．質問

通知書に対する質問書

記

（様式第９号）

○○建企第○○号

平成 年 月 日

事業者名

役職・代表者名 様

長崎県土木部長 印

質問書に対する回答書

貴社からの○○年○○月○○日付けで提出のありました質問書に対して下記のとおり

回答します。

記

１．回答

015169
線

015169
線

015169
線

015169
線

(様式第１０号）

　令和　　年　　月　　日

長崎県土木部長　様

事　業　者　名

役職・代表者名

「長崎県内生産品登録要領」第７条第１項の規定に基づき、県内生産品の

県内生産品登録更新申請書

更新を申請します。

(様式第１１号）

　　　　　　建企　第　　　号

令和　　年　　月　　日

氏　名　    　　                    様

（法人、団体は名称及び代表者の職･氏名）

長崎県土木部長

　　　　しましたので通知します。

記

１．有効期限　：　 　　令和　　年　　月　　日　まで

　　　　　「長崎県内生産品登録要領」第７条第２項の規定に基づき、県内生産品の登録を更新

県内生産品登録更新通知書

	様式第
	空白ページ
	空白ページ